“**f* %ﬂwﬁg}g
N  TRUTTURALI
. ~ EUROPEI

UNIONE EURQPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI”
Via Montessori s.n.c. - 70020 Toritto (Ba)
Tel. 080601506 — 0803804273 - C.F. 93423090724 — C.M. BAIC87700R

e-mail: baic87700r@istruzione.it — sito web: www.comprensivotoritto.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it —
Codice Univoco Ufficio: UFGDFK

Prot. n. 3345/B15
Toritto, 20 dicembre 2017

A TUTTI GLI INTERESSATI
ALBO
AL SITO WEB ISTITUZIONALE

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva — gara per il conferimento dell’incarico di Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP).

11 Dirigente Scolastico

Visto il bando/avviso pubblico prot. n. 3171/A3 del 01 dicembre 2017, per la selezione di un esperto da
incaricare quale Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) dell’Istituto;
Visto il verbale di valutazione delle candidature pervenute del g. 11/12/2017 redatto
dalla Commissione Acquisti e Gare convocata con nota prot. n. 3172/B15 del 01/12/2017,
CONSIDERATO che non ¢ pervenuto alcun reclamo, secondo le modalita ed i termini previsti, avverso il
Decreto Prot. n® 3272/A3 del 12/12/2017 con il quale ¢ stato aggiudicato in via provvisoria 1’incarico in
oggetto alla Ditta Silea srl d Bari nella persona del sig. Sibilio Luigi, classificatosi al primo posto nella
graduatoria di merito con punti 969;

DECRETA

I’affidamento in via definitiva dell’incarico di R.S.P.P. d’Istituto, alla Ditta Silea srl, per la durata
triennale 2017/2020 decorrente dalla data di sottoscrizione del relativo contratto/convenzione, per
I’importo complessivo di € 1.586,00 onnicomprensivo di IVA/ritenuta fiscale ed eventuale altro

onere
Tale Decreto ¢ pubblicato all’ Albo on line dell’Istituto il giorno 20/12/2017.

dio




